3

ПРОТОКОЛ №26
Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

30.09.2021	 г. Минск

	Председатель:
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя:

	Абойшева А.М.

	Участвовали члены Правления:

	Кирслите Р.В., Евдокимович А.А., Костян Д.М., Матус Е.Г., Шельманова О.В., Степанеева О.И.

Вопрос 1. Об исключении Барковской Татьяны Григорьевны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
[bookmark: _Hlk83821141]Исключить с 30.09.2021 г. Барковскую Татьяну Григорьевну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 15.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.

Вопрос 2. Об исключении Дешко Любви Константиновны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Исключить с 30.09.2021 Дешко Любовь Константиновну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 21.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.
[bookmark: _Hlk83821079]Вопрос 3. Об исключении Щербаковой Людмилы Макаровны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
[bookmark: _Hlk83821102]Исключить с 30.09.2021 Щербакову Людмилу Макаровну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 21.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.

Вопрос 4. Об исключении Ашурко Дениса Ивановича из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
[bookmark: _Hlk83823887]Исключить с 30.09.2021 Ашурко Дениса Ивановича из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 22.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.
Вопрос 5. Об исключении Борушко Лилия Николаевна из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Исключить с 30.09.2021 Борушко Лилию Николаевну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 27.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.
Вопрос 6. Об исключении Афанасьевой Людмилы Сергеевны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Исключить с 30.09.2021 Афанасьеву Людмилу Сергеевну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 25.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.
Вопрос 7. Об исключении Макеенковой Ирины Андреевны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Исключить с 30.09.2021 Макеенкову Ирину Андреевну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 27.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.
Вопрос 8. Об исключении Климанской Валентины Алексеевны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Исключить с 30.09.2021 Климанскую Валентину Алексеевну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 29.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.

[bookmark: _Hlk83920551]Вопрос 9. Об исключении Лыковой Ольги Юрьевны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Исключить с 30.09.2021 Лыкову Ольги Юрьевны из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 30.09.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.

	Председатель Аудиторской палаты

	подпись
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя
Аудиторской палаты

	подпись
	Абойшева А.М.

[bookmark: _GoBack]